
1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: RISML/00066/2023

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), na zhotovení díla:

„Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou – IV. etapa“

Smluvní strany

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO/DIČ: 00236977/CZ00236977

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou města

Zástupce pro věci smluvní a technický dozor stavebníka:

Libor Lesák, tel.: 315 734 854, email: libor.lesak@mestokralupy.cz

Zástupci pro věci technické:

Marcela Horčičková, tel.: 777 798 218, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz

Jindřich Karvánek, tel.: 778 717 783, email: jindrich.karvanek@mestokralupy.cz

Koordinátor BOZP:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

se sídlem: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

IČO/DIČ: 27263827/CZ27263827

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající/zastoupený:

Hlavní stavbyvedoucí:

Zástupce hlavního stavbyvedoucíh

objednatel a zhotovitel (dále též „smluvní strany“) se dohodli na uzavření tohoto dodatku:



2

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 24/7/4/6, ze dne
08.04.2024 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s čl. IV. odst. 1 smlouvy na celkovém
navýšení ceny díla o 679 000,10 Kč bez DPH, resp. 821 590,12 Kč s DPH.

Původní cena díla dle SOD:

Cena bez DPH: 34 753 933,88 Kč

DPH 21 %: 7 298 326,11 Kč

Cena včetně DPH: 42 052 259,99 Kč

Nová cena vyplývající z méněprací a víceprací:

Cena bez DPH: 35 432 933,98Kč

DPH 21 %: 7 440 916,14 Kč

Cena včetně DPH: 42 873 850,12 Kč

Vícepráce a méněpráce jsou jednotlivě specifikovány a oceněny ve změnovém listu č. 6, který je
součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku smlouvy.

2. Vícepráce a méněpráce ve ZL06 v rámci SO 001, SO 101, SO 300A, SO 401, SO 802, 001, SO
801.11, SO 101.3 jsou považovány za změny v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.

4. Dodatek se uzavírá písemně v elektronické podobě. Zhotovitel podepisuje smlouvu uznávaným
elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZSVD“)
a objednatel podepisuje smlouvu v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvalifikovaným
elektronickým podpisem.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku.
Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, dne V Litoměřicích, dne



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

821 590,12CZK

12,00%

ZL06
Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

679 000,10

Výše daněSazba daně Základ daně
679 000,10 142 590,0221,00%

0,000,00

Strana 1 z 31



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL06

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-18 392,00-15 200,00

821 590,12

-116 756,12

-187 763,48

388 809,30

Cena s DPH [CZK]

105 155,50

201 072,11

125 831,08

57 337,67

1 009 353,60

131 147,94

166 175,30

-43 483,77

-96 492,66

-155 176,43
103 992,63

47 386,50

Cena bez DPH [CZK]

834 176,53

108 386,73

86 905,37

321 330,00

4. 4. 2024

 
 

-52 615,36

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

SO.101-3 Rabátka - žula

679 000,10

Sadové úpravy

Komunikace a pěší plochy

Dopravní značení, ovladače a začištění zdí

Mobiliář - sloupek s kamerou

Veřejné osvětlení

Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + 
SO.303.2)

Kód

2

1

SO.300 A

SO.801.11

SO.101
SO.001

001

SO.802
SO.401

SO.300 A

Popis

Méněpráce

Vícepráce
Zařízení staveniště

Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + 
SO.303.2) 

Strana 2 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 321 330,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 321 330,00 21,00% 67 479,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 388 809,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

SO.001 - Zařízení staveniště

 

Strana 3 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 321 330,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 321 330,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 285 330,00

    VRN9 - Ostatní náklady 36 000,00

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

SO.001 - Zařízení staveniště

Strana 4 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 321 330,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 321 330,00

D VRN3 Zařízení staveniště 285 330,00
1 K 032103000 Náklady na stavební buňky ks 12,000 4 000,00 48 000,00 SoD
3 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště ks 4,000 50 000,00 200 000,00 SoD

4 K 034203000-R Oplocení staveniště - pronájem m/měs
íc 412,000 10,00 4 120,00 SoD

5 K 034203001-R Oplocení staveniště - montáž m 103,000 40,00 4 120,00 SoD
6 K 034203002-R Oplocení staveniště - demontáž m 103,000 30,00 3 090,00 SoD
7 K 034503000-R Informační tabule na staveništi ks 2,000 13 000,00 26 000,00 SoD

D VRN9 Ostatní náklady 36 000,00

8 K 094002000-R Ostatní náklady související s výstavbou - pravidelný 
úklid okolních komunikací mycím strojem

kpl/týd
en 12,000 3 000,00 36 000,00 SoD

SO.001 - Zařízení staveniště

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

Strana 5 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 175,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 166 175,30 21,00% 34 896,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 201 072,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

SO.101 - Komunikace a pěší plochy

 

Strana 6 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 166 175,30

HSV - Práce a dodávky HSV 157 223,46
    1 - Zemní práce 98 687,42

    5 - Komunikace pozemní 18 377,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 482,92

    998 - Přesun hmot 2 675,32

PSV - Práce a dodávky PSV 8 951,84
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 559,84

    761 - Konstrukce prosvětlovací 4 392,00

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

SO.101 - Komunikace a pěší plochy

Strana 7 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 166 175,30

D HSV Práce a dodávky HSV 157 223,46

D 1 Zemní práce 98 687,42
1 K 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem 

z kameniva ručně m2 2,250 91,70 206,33 CS ÚRS 2024 01
VV předláždění u KB
VV 1,5*1,5 2,250

2 K 133254101 Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 6,000 1 568,77 9 412,62 SoD

VV sondy pro umístění vysouvacího sloupku 50%
VV 2*2*1,5*2*0,5 6,000

3 K 133212811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 6,000 2 400,00 14 400,00 CS ÚRS 2024 01

VV sondy pro umístění vysouvacího sloupku 50%
VV 2*2*1,5*2*0,5 6,000

4 K 139711111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 17,500 2 400,00 42 000,00 CS ÚRS 2024 01

VV výkop podkopáním pod potrubím pro napojení do 
vodoměrných šachet

VV 5*3,5 17,500

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 12,000 163,77 1 965,24 SoD

6 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 12,000 164,45 1 973,40 CS ÚRS 2024 01

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 22,200 145,50 3 230,10 SoD

VV 12*1,85 'Přepočtené koeficientem množství 22,200

8 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 4,000 148,00 592,00 SoD

VV doplnění zeminy za žul. rabátka
VV 4 4,000

9 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 7,400 595,00 4 403,00 CS ÚRS 2024 01
VV 4*1,85 'Přepočtené koeficientem množství 7,400

10 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 16,950 255,00 4 322,25 CS ÚRS 2024 01

VV zásyp u KB
VV 1,5*1,5*2,2 4,950
VV sondy pro umístění vysouvacího sloupku
VV 2*2*1,5*2 12,000
VV Součet 16,950

11 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 33,900 476,00 16 136,40 SoD
VV 16,95*2 'Přepočtené koeficientem množství 33,900

12 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 2,250 20,48 46,08 SoD

VV předláždění u KB
VV 1,5*1,5 2,250

D 5 Komunikace pozemní 18 377,80
13 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm m2 2,250 590,10 1 327,73 SoD
VV předláždění u KB
VV 1,5*1,5 2,250

14 K 596841120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 
dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 
m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

m2 2,813 679,24 1 910,70 SoD

VV 0,25*0,25*45 2,813

15 M 583811690-R5 dlaždice 255x255x60mm na hladké plochy k lemování 
hmatných prvků bezbariérových úprav m2 2,897 5 225,88 15 139,37 SoD

VV 2,813*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,897

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 482,92
16 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 

lože z betonu prostého m 78,720 189,00 14 878,08 CS ÚRS 2024 01
VV šachty na vodu
VV (0,8+0,96)*4*5 35,200
VV zemní rozvaděče

SO.101 - Komunikace a pěší plochy

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

Strana 8 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,6+0,76)*4*8 43,520
VV Součet 78,720

17 M 58381007-R1 kostka řezaná 80/80mm, šedožlutá m2 7,872 2 211,00 17 404,99 SoD
VV 78,72*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,872

18 K 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním 
spárováním kamenivem těženým m2 2,250 35,49 79,85 SoD

VV předláždění u KB
VV 1,5*1,5 2,250

19 K 230084127 Demontáž potrubí do šrotu přes 250 do 1000 kg D 324 
mm tl 20,0 mm kus 2,000 2 560,00 5 120,00 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 2 675,32
20 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 50,939 52,52 2 675,32 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 8 951,84

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 559,84

21 K 711161221 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií 
svislá, nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm m2 16,000 284,99 4 559,84 SoD

VV rabátka
VV 20*0,8 16,000

D 761 Konstrukce prosvětlovací 4 392,00
22 K 761661081 Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl přes 

1,0 m š přes 1,5 m kus 2,000 1 920,00 3 840,00 CS ÚRS 2024 01

23 K 761661805 Demontáž sklepního světlíku (anglického dvorku) hl 
přes 1,00 m kus 2,000 276,00 552,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 9 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 386,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 108 386,73 21,00% 22 761,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 131 147,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

SO.300 A - Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + SO.303.2)

 

Strana 10 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 108 386,73

HSV - Práce a dodávky HSV 108 386,73
    1 - Zemní práce 101 085,29

    998 - Přesun hmot 7 301,44

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

SO.300 A - Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + SO.303.2)

Strana 11 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 108 386,73

D HSV Práce a dodávky HSV 108 386,73

D 1 Zemní práce 101 085,29
1 K 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 6,556 1 210,00 7 932,76 CS ÚRS 2023 02
VV kanalizace, voda
VV 2,75*2 5,500
VV 0,528*2 1,056
VV Součet 6,556

2 K 139911103 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 
cihelného nebo smíšeného na MC ručně m3 11,220 2 990,00 33 547,80 CS ÚRS 2023 02

VV pro vodoměrné šachty
VV 5,61*2 11,220
VV Součet 11,220

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 17,776 163,77 2 911,18 SoD

VV 6,556+11,22 17,776
VV Součet 17,776

4 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 17,776 164,45 2 923,26 SoD

5 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 17,776 11,20 199,09 SoD

6 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 16,000 148,00 2 368,00 SoD

7 M 58981121 recyklát betonový frakce 8/32 t 32,000 378,00 12 096,00 CS ÚRS 2023 01
VV 16*2 32,000
VV Součet 32,000

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 35,552 1 100,00 39 107,20 CS ÚRS 2023 01

VV 17,776*2 35,552
VV Součet 35,552

D 998 Přesun hmot 7 301,44

9 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 32,000 228,17 7 301,44 SoD

SO.300 A - Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + SO.303.2)

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

Strana 12 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 905,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 86 905,37 21,00% 18 250,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 155,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

SO.401 - Veřejné osvětlení

 

Strana 13 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 905,37

PSV - Práce a dodávky PSV 21 107,68
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 21 107,68

M - Práce a dodávky M 65 797,69
    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 10 117,03

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 55 680,66

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

SO.401 - Veřejné osvětlení

Strana 14 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 905,37

D PSV Práce a dodávky PSV 21 107,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 107,68
1 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY) m 173,000 40,48 7 003,04 SoD
VV parkovací automat
VV 173 173,000

2 M 34111042 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x4mm2 m 198,950 43,20 8 594,64 CS ÚRS 2024 01

VV 173*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 198,950

3 K 741136001 Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní 
smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2 kus 1,000 2 110,00 2 110,00 CS ÚRS 2024 01

4 M 35436032 spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV kus 1,000 3 400,00 3 400,00 CS ÚRS 2024 01

D M Práce a dodávky M 65 797,69

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 10 117,03
5 K 220731507 Montáž stožáru volně stojícího se základem výšky přes 

8 do 10 m kus 1,000 9 240,00 9 240,00 SoD
VV výkop + betonáž + pouzdro pro lampu - kolize s mostem
VV 1 1,000

6 M 1290540 STOZAROVE POUZDRO SP 250/1000 kus 1,000 877,03 877,03 SoD

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 55 680,66
7 K 460791213 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 

do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm m 673,000 50,50 33 986,50 CS ÚRS 2024 01
VV parkovací automat
VV 173 173,000
VV VO
VV 500 500,000
VV Součet 673,000

8 M 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE m 706,650 30,70 21 694,16 CS ÚRS 2024 01

VV 673*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 706,650

SO.401 - Veřejné osvětlení

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

Strana 15 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 386,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 47 386,50 21,00% 9 951,17

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 337,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

SO.802 - Sadové úpravy

 

Strana 16 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 386,50

HSV - Práce a dodávky HSV 47 386,50
    1 - Zemní práce 36 302,50

    D3 - ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM 11 084,00

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

SO.802 - Sadové úpravy

Strana 17 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 386,50

D HSV Práce a dodávky HSV 47 386,50

D 1 Zemní práce 36 302,50

1 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 325,000 57,70 18 752,50 CS ÚRS 2023 02

VV 5-10 cm
VV 325 325,000
VV Součet 325,000

2 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 43,875 400,00 17 550,00 CS ÚRS 2023 02
VV 325*0,075*1,8 43,875
VV Součet 43,875

D D3 ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM 11 084,00
3 K 183403153.1 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 

1:5 m2 325,000 3,50 1 137,50 SoD

4 K 185802113
Jednorázové hnojení půdy umělým hnojivem na široko 
v rovině a svahu do 1:5 (ledek amonný, NPK nebo jiné 
kombinované hnojivo) před výsevem trávníku, 20g/m2

t 0,007 12 000,00 84,00 SoD

VV 325*0,00002 0,007
VV Součet 0,007

5 K 181411131 Založení trávníku parkového výsevem  (25 - 30g/ m2) m2 325,000 5,30 1 722,50 SoD

6 K 185803211 Uválcování trávníku m2 325,000 3,50 1 137,50 SoD
7 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, 20l/m2 m3 6,500 450,00 2 925,00 SoD

8 K 111151221 Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 325,000 2,50 812,50 SoD

9 M R22 ledek amonný, NPK nebo jiné kombinované hnojivo 
20g/m2 kg 7,000 75,00 525,00 SoD

10 M R23 travní semeno - parková travní směs do sucha VV-
16/1 fa. Agrostis, 20-32g/1m2 kg 11,000 190,00 2 090,00 SoD

11 M R24 voda, 20l/m2 m3 6,500 100,00 650,00 SoD

SO.802 - Sadové úpravy

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

Strana 18 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 992,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 103 992,63 21,00% 21 838,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 831,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

001 - Dopravní značení, ovladače a začištění zdí

 

Strana 19 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103 992,63

HSV - Práce a dodávky HSV 63 742,63
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 420,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 341,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 981,51

PSV - Práce a dodávky PSV 37 750,00
    742 - Elektroinstalace - slaboproud 37 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

001 - Dopravní značení, ovladače a začištění zdí

Strana 20 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 992,63

D HSV Práce a dodávky HSV 63 742,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 420,00

1 K 310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 4,000 605,00 2 420,00 CS ÚRS 2024 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 341,12
2 K 622325109 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % m2 0,640 533,00 341,12 CS ÚRS 2024 01
VV 0,4*0,4*4 0,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 981,51
3 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 

m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 9,000 794,97 7 154,73 SoD
VV Husova ulice
VV "montáž nové" 4 4,000
VV "přesun" 1 1,000
VV Jungmanova ulice
VV "montáž nové" 4 4,000
VV Součet 9,000

4 M 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 
500x700mm kus 1,000 775,00 775,00 SoD

VV Husova ulice
VV 1 1,000

5 M 40445647 dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 
500x500mm kus 4,000 656,00 2 624,00 CS ÚRS 2024 01

VV Husova ulice
VV 2 2,000
VV Jungmanova ulice
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

6 M 40445621 informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, 
b 500x500mm kus 1,000 633,00 633,00 SoD

VV Jungmanova ulice
VV 1 1,000

7 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 
700mm kus 1,000 940,00 940,00 CS ÚRS 2024 01

VV Jungmanova ulice
VV 1 1,000

8 M 404452560 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 16,000 97,00 1 552,00 SoD

9 K 914111121 Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 2 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 4,000 873,06 3 492,24 SoD

VV Jungmanova ulice
VV "montáž nové" 4 4,000

10 M 40445655 informativní značky zónové IZ6, IZ7 1000x1500mm kus 4,000 3 700,00 14 800,00 CS ÚRS 2024 01
VV Jungmanova ulice
VV 4 4,000

11 M 404452560 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 22,000 97,00 2 134,00 SoD

12 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou D 60 mm kus 9,000 1 050,00 9 450,00 CS ÚRS 2024 01

VV Husova ulice
VV "montáž nové" 2 2,000
VV "přesun" 1 1,000
VV Jungmanova ulice
VV "montáž nové" 6 6,000
VV Součet 9,000

13 M 40445235 sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m kus 7,000 1 570,00 10 990,00 SoD

14 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 8,000 617,00 4 936,00 SoD

15 M 404452530 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 7,000 23,70 165,90 SoD

16 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami kus 1,000 446,64 446,64 SoD

VV Husova ulice
VV 1 1,000

17 K 976072221 Vybourání kovových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva 
cihelného kus 4,000 49,50 198,00 CS ÚRS 2024 01

18 K R0001 Zatření stávajícího symbolu VDZ - V10g kus 1,000 690,00 690,00 Vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV 37 750,00

001 - Dopravní značení, ovladače a začištění zdí

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

1 - Vícepráce

Strana 21 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 37 750,00
19 K 742R001 5-kanálový ovladač kus 5,000 1 187,50 5 937,50 Vlastní
20 K 742R002 2-kanálový ovladač kus 16,000 1 062,50 17 000,00 Vlastní
21 K 742R003 Přijímač do starého sloupu kus 3,000 3 062,50 9 187,50 Vlastní
22 K 742R004 Montáž včetně dopravy kpl 1,000 5 625,00 5 625,00 Vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00
23 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 22 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -96 492,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -96 492,66 21,00% -20 263,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -116 756,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

2 - Méněpráce

SO.801.11 - Mobiliář - sloupek s kamerou

 

Strana 23 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -96 492,66

M - Práce a dodávky M -96 492,66
    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -96 492,66

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

2 - Méněpráce

SO.801.11 - Mobiliář - sloupek s kamerou

Strana 24 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -96 492,66

D M Práce a dodávky M -96 492,66

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -96 492,66
1 K 220731507 Montáž stožáru pro kamery volně stojícího se 

základem, výšky do 10 m kus -2,000 9 240,00 -18 480,00 SoD

2 M 1290532 OCHRANNA MANZETA PLAST. OMP 159 kus -2,000 1 763,30 -3 526,60 SoD

3 M 1290540 STOZAROVE POUZDRO SP 250/1000 kus -2,000 877,03 -1 754,06 SoD

4 K 742230003 Montáž kamerového systému venkovní kamery kus -6,000 2 750,00 -16 500,00 SoD
5 M 1290520 KAMERA VENKOVNÍ kus -6,000 9 372,00 -56 232,00 SoD

SO.801.11 - Mobiliář - sloupek s kamerou

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

2 - Méněpráce

Strana 25 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 483,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -43 483,77 21,00% -9 131,59

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -52 615,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

2 - Méněpráce

SO.300 A - Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + SO.303.2) 

 

Strana 26 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -43 483,77

HSV - Práce a dodávky HSV -43 483,77
    8 - Trubní vedení -43 483,77

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

2 - Méněpráce

SO.300 A - Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + SO.303.2) 

Strana 27 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -43 483,77

D HSV Práce a dodávky HSV -43 483,77

D 8 Trubní vedení -43 483,77
1 K 894812111-R Vodoměrná šachta - instalace kus -1,000 1 383,77 -1 383,77 SoD

2 M 56230540 šachta vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,6 
m kus -1,000 18 700,00 -18 700,00 SoD

3 M 42290102 souprava vodoměrná závitová se šroubením kohouty 
a zpětnou klapkou 3/4"-3/4" kus -9,000 2 600,00 -23 400,00 SoD

SO.300 A - Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + SO.303.2) 

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

2 - Méněpráce

Strana 28 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -15 200,00 21,00% -3 192,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 392,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

2 - Méněpráce

SO.101-3 - Rabátka - žula

 

Strana 29 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV -15 200,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 200,00

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

2 - Méněpráce

SO.101-3 - Rabátka - žula

Strana 30 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV -15 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 200,00
1 K R004 Dodávka a montáž dubové fošny 4000x400x50 mm kus -2,000 7 600,00 -15 200,00 ZL 04

SO.101-3 - Rabátka - žula

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

2 - Méněpráce

Strana 31 z 31


